
出 雲 市 駅 6:20
出雲市役所前 6:22
北 本 町 6:24
大津小学校前 6:27

富 6:31
直 江 駅 入 口 6:32
斐川西中入口 6:33
小 原 6:34
斐川行政センター前 6:40
斐川東中入口 6:43
出雲空港 着 6:50

7:45
ＪＡＬ東京276便

JAL大阪2345便

8:00
FDA名古屋411便

8:10

出雲空港 発 8:20 〇15:15 ●15:25 ▲18:40 △18:45

斐川東中入口
斐川行政センター前

小 原
斐川西中入口
直 江 駅 入 口

富
大津小学校前
上 成 橋
出 雲 市 駅 8:50 〇15:45 ●15:55 ▲19:10 △19:15

出雲市役所前 8:52 〇15:47 ●15:57 ▲19:12 △19:17

北 本 町 8:54 〇15:49 ●15:59 ▲19:14 △19:19

〇 ● 〇 ●

△ ▲ △ ▲

出雲市～出雲空港（時刻表）令和7年7月1日～令和7年7月31日

6:50 7:10 9:40 10:30 16:50 17:30 17:5014:10 14:55
9:42 10:32 10:37 12:02

10:35 12:00
17:52

6:54 7:14 9:44 10:34 10:39 12:04 14:14
14:12 14:57 16:52 17:32

14:59 16:54 17:34 17:54
6:52 7:12

6:57 7:17 9:47 10:37 16:57 17:37 17:57
7:01 7:21 9:51 10:41 10:46 12:11

10:42 12:07 14:17 15:02
18:0114:21

7:02 7:22 9:52 10:42 10:47 12:12 14:22
15:06 17:01 17:41
15:07 17:02 17:42 18:02

7:03 7:23 9:53 10:43 17:03 17:43 18:03
7:04 7:24 9:54 10:44 10:49 12:14

10:48 12:13 14:23 15:08
18:0414:24

7:10 7:30 10:00 10:50 10:55 12:20 14:30
15:09 17:04 17:44
15:15 17:10 17:50 18:10

7:13 7:33 10:03 10:53 17:13 17:53 18:13
7:20 7:40 10:10 11:00 11:05 12:30

10:58 12:23 14:33 15:18

16:25 18:10 19:05 19:20
18:20

出雲空港 発

8:30 8:55 10:55 12:00 12:05 13:30 ○15:40
14:40 15:25 17:20 18:00

JAＬ東京286便 JAL福岡3554便JAL東京284便 FDA名古屋418便ＪＡＬ大阪2344便 JAL隠岐3433便 ＪＡＬ福岡3550便 ＪＡＬ大阪2346便 ＪＡＬ東京280便 FDA名古屋914便 ●15:45

FDA名古屋412便 ＪＡＬ東京278便 △19:10
8:40 9:10 JAL大阪2356便

15:55
▲19:00

JAL大阪2358便FDA静岡186便

出雲空港 着

JAL福岡3551便 JAL東京277便 JAL隠岐3434便 ＪＡＬ東京279便 ＪＡＬ東京285便 JAL福岡3555便 ＪＡＬ東京287便

8:25 8:25 10:25 11:25 11:30 13:00
ＪＡＬ大阪2347便 ＦＤＡ名古屋913便 ＪＡＬ大阪2355便 ＦＤＡ静岡185便 ＪＡＬ東京283便 ＦＤＡ名古屋417便

19:4518:50

▲18:30
●15:15 JAL大阪2357便

○15:05 15:20 15:35 17:40 18:25

15:30 15:45 17:50 19:00 19:55

出雲空港発は各到着約10分後出発予定（※ＪＲ及び各公共交通機関には接続しておりませんので、あらかじめご了承ください）

△18:35
8:35 8:35 10:35 11:35 11:40 13:10

19:34 20:29
16:02 16:17 18:22

出雲空港からの出発時間はあくまでも予定時間です

航空機の着時間並びに最終手荷物引渡しのため変動する場合があります

出雲空港発、各バス停での乗車はできません
9:05 9:05 11:05 12:05 12:10 13:40 16:00 16:15 18:20 19:30 20:25
9:07 9:07 11:07 12:07 12:12 13:42 19:32 20:27

7/1～7/28のみ運航 7/29～7/31のみ運航 7/1～7/28のみ運行 7/29～7/31のみ運行

（航空便） （路線バス）

7/1～7/17のみ運航 7/18～7/31のみ運航 7/1～7/17のみ運行 7/18～7/31のみ運行

9:09 9:09 11:09 12:09 12:14 13:44 16:04 16:19 18:24


